



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 447 733  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ANGELTVEDT CONSULTING AS  
Forretningsadresse: Stokkeveien 51  
3160 STOKKE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Angeltvedt  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.09.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		5 324 888	11 214 769
Annen driftsinntekt		511 500	
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 836 388</b>	<b>11 214 769</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 661 841	7 095 389
Lønnskostnad	3, 7	1 070 640	1 771 363
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	29 344	12 227
Annen driftskostnad		1 695 034	1 598 931
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 456 859</b>	<b>10 477 910</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 379 529</b>	<b>736 859</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		378	955
Annen finansinntekt		33 643	12 347
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>34 021</b>	<b>13 302</b>
Annen rentekostnad		50 817	40 093
Annen finanskostnad		28 043	52 190
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>78 860</b>	<b>92 283</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-44 839</b>	<b>-78 981</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 334 690</b>	<b>657 878</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4,10	228 667	225 960
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 106 023</b>	<b>431 918</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>1 106 023</b>	<b>431 918</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		0	350 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 106 022	81 918
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 106 022</b>	<b>431 918</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling		1 483 957	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 483 957</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	105 148	134 492
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>105 148</b>	<b>134 492</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	1, 9	214 426	209 406
Andre fordringer		5 000	5 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>219 426</b>	<b>214 406</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 808 531</b>	<b>348 898</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		26 400	
<b>Sum varer</b>		<b>26 400</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		43 062	1 224 118
Andre fordringer	10	558 383	503 840
<b>Sum fordringer</b>		<b>601 445</b>	<b>1 727 958</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	86 505	15 955
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>86 505</b>	<b>15 955</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>714 350</b>	<b>1 743 913</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 522 881</b>	<b>2 092 811</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	2,5	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 235 893	129 872
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 235 893</b>	<b>129 872</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 265 893</b>	<b>159 872</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		157 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>157 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>157 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		134 485	542 281
Leverandørgjeld		174 584	542 169
Betalbar skatt	4,10		225 960
Skyldige offentlige avgifter		608 986	111 087
Kortsiktig konserngjeld	5		350 000
Annen kortsiktig gjeld		181 934	161 442
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 099 989</b>	<b>1 932 939</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 256 989</b>	<b>1 932 939</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 522 882</b>	<b>2 092 811</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Noter til regnskapet 2019 Angeltvedt Consulting AS

### Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

##### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

##### Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedragen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

##### Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

##### Valuta

Pengeposter i utenlands valuta vurderes til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### Varer

Varer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden da konsernet samlet ikke overstiger grensen for små foretak

##### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

##### Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp.



## Noter til regnskapet 2019 Angeltvedt Consulting AS

### Note 1 Fordringer og gjeld / pantstillelser og garantier

#### Fordringer og gjeld:

	2019	2018
Fordringer med forfall senere enn ett år	214 426	209 406
Langsiktig gjeld med forfall etter 5 år	0	0

#### Pantstillelser og lignende:

Pantstillelse og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stillet som sikkerhet	Balanseført verdi pant
	0	0	0

### Note 2 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av 30 aksjer á kr 1 000

Aksjonær:	Andel
Angeltvedt Holding AS, v John Gordon Angeltvedt, styrets leder	93 %
Spilder Holding AS, v Simon H Elvestad	7 %

### Note 3 Lønnskostnader, ant. ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Gjennomsnittlig antall årsverk:

	2019	2018
Lønninger	1 585 329	1 465 402
Arb.g.avg.	233 858	226 630
Pensjonskostnader	57 085	-
Andre personalkostnader	212 184	79 331
Periodisert FoU-kostnader	-1 017 816	
	<u>1 070 640</u>	<u>1 771 363</u>

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder
Lønn	706 489
Pensjonsytelser	-
Annen godtgjørelse	234 647



## Noter til regnskapet 2019 Angeltvedt Consulting AS

### Note 4 Skattekostnad

	2019	2018
<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>		
Betalbar skatt	228 667	225 960
Endring i utsatt skatt		-
Sum skattekostnad	<u>228 667</u>	<u>225 960</u>

### **Beregning av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnad	1 334 689	657 878
Permanente forskjeller	21 562	18 948
Tilskudd Skattefunn	-370 989	-
Endring i midlertidige forskjeller	54 134	305 607
Årets skattegrunnlag	<u>1 039 396</u>	<u>982 433</u>

### **Oversikt over midlertidige forskjeller:**

Fordringer		-322 724
Varer		-
Anleggsmidler	-359 741	17 117
Underskudd til fremføring		-
Sum	<u>-359 741</u>	<u>-305 607</u>
Utsatt skatt / skattefordel (-)	-79 143	-67 234

Etter GRS trenger ikke små foretak å balanseføre utsatt skattefordel. Dette alternativet har selskapet valgt.

### Note 5 Egenkapital

	<u>Aksje- kapital</u>	<u>Stiftelses- kostnader</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 31.12.18	30 000	-	129 871	159 871
Resultat			1 106 022	1 106 022
Pr. 31.12.19	<u>30 000</u>	<u>-</u>	<u>1 235 893</u>	<u>1 265 893</u>

### Note 6 Bundne midler

Av inntående i bank er kr 86 505 bundne skattetrekksmidler.

### Note 7 Innskuddspensjon

#### Innskuddsplan

Selskapet har opprettet avtale som dekker kravene til OTP.



## Noter til regnskapet 2019 Angeltvedt Consulting AS

### Note 8 Anleggsmidler

	Personbil	FoU	
Anskaffelseskost 01.01		-	-
Tilgang	146 719	1 483 957	1 630 676
Avgang		-	-
Anskaffelseskost 31.12	146 719	1 483 957	1 630 676
Reversering av tidl nedskrivning	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12	41 571	-	41 571
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	-	-	-
Bokført verdi pr. 31.12.	105 148	1 483 957	1 589 105
Årets avskrivninger	29 344	-	29 344
Årets nedskrivninger			

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2019	2018
<i>Fordringer</i>		
Lån til Angeltvedt AS	214 426	209 406
SUM	214 426	209 406

### Note 10 Offentlige tilskudd Skattefunn

Selskapet har fått innvilget offentlige tilskudd i forbindelse med Skattefunn-ordningen med kr 370 989. Tilskuddet er behandlet i h.h.t NRS 4 Offentlige tilskudd, dvs at tilskuddet er ført til reduksjon av de tilhørende kostnadsposter. Kr 228 667 er ført som reduksjon av betalbare skatter, mens kr 142 322 er oppført som annen kortsiktig fordring. Kr 431 830 er ført til reduksjon av varekostnadene, kr 1 017 816 er ført til reduksjon i lønnskostnadene og kr 405 300 mot andre driftskostnader. Tilskuddet er betinget av endelig godkjenning fra ligningsmyndighetene. Totale FOU kostnader, vedrørende tilskuddsberettigede prosjekter som er kostnadsført i 2019, beløper seg til kr 3.500.000.



**Revisjonsfirmaet  
Schumacher & Hammer AS**  
Medlem av Den norske Revisorforening  
Org. nr 988 520 292

**Trond Schumacher**  
Statsautorisert revisor  
**Vidar Hammer**  
Registrert revisor
